АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 г. Удомля № 354-па

О признании утратившим силу постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 16.11.2017 №1259-па

В соответствии с законом Тверской области от 28.12.2021 № 87-ЗО «О

порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Тверской
области», Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского

городского округа от 16.11.2017 № 1259-па «Об утверждении Порядка организации
и проведения массовых, культурно – просветительских, театрально – зрелищных,
развлекательных, спортивных и рекламных мероприятий на территории
Удомельского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер